
 Бр.486
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавувањеOдлука за верификација на 

мандат
на член на Советот на Општина Велес

Се објавува Oдлуката за верификација 

на мандат на член на Советот на Општина Велес, 

што Советот на Општина Велес ја донесе на 

седницата одржана на 14.06.2023 година.

Број 08-2840/1	 	 	 	 	
16.06.2023 година
Велес 	 	 	 	 	 	
	 	

 Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р

 Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (Службен 
весник на Р.М бр.5/02) член 45, став 1 од Статутот 
на Општина Велес („Сл.гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06,03/09,18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 
08/21), а согласно член 6, од Деловникот на 
Советот на Општина Велес („Сл. гласник на 
Општина Велес“ бр. 12/07, 03/09, 18/10 и 01/21)
      Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 14.06.2023 година, донесе

ОДЛУКА
за верификација на мандат на член на

Советот на Општина Велес

Член 1
         Се верифицира мандатот на членот на 
Советот на Општина Велес и тоа:

- Изабела Апцева

Член 2
          Мандатот на членот на Советот на 
Општина Велес се смета од 14.06.2023 година.

Член 3
          Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-2818/2
15.06.2023 година
Велес

	    Претседател
                                                                               

на Советот на Општина Велес
	   Зоран Љутков с.р

Бр.487
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавувањеЗаклучок за 

донесувањеизмени и дополнувања на 
Буџетот

на Општина Велес за 2023 година

Се објавува Заклучокот за донесувањеизмени и 
дополнувања на Буџетот на Општина Велес за 
2023 година, што Советот на Општина Велес го 
донесе на седницата одржана на 14.06.2023 
година.

 Број 08-2840/2	
16.06.2023 година 	
 Велес 		

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

 

СЛУЖБЕН�ГЛАСНИК  НА 
ОПШТИНА ВЕЛЕС

Службен гласник на Општина Велес

Излегува по потреба

www.veles.gov.mk

Број 10 година �LIX

16 јуни   2023 година 

opve@veles.gov.mk



16  јуни     2023         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.10 стр. 576



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 577



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 578



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 579



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 580



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 581



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 582



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 583



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 584



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 585



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 586



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 587



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 588



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 589



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 590



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 591



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 592



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 593



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 594



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 595



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 596



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 597



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 598



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 599



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 600



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 601



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 602



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 603



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 604



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 605



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 606



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 607



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 608



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 609



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 610



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 611



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 612



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 613



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 614



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 615



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 616



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 617



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 618



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 619



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 620



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 621



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 622



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 623



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 624



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 625



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 626



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 627



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 628



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 629



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 630



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 631



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 632



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 633



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 634



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 635



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 636



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 637



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 638



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 639



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 640



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 641



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 642



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 643



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 644



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 645



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 646



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 647



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 648



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 649



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 650



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 651



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 652



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 653



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 654



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 655



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 656



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 657



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 658



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 659



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 660



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 661



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 662



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 663



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 664



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 665



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 666



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 667



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 668



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 669



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 670



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 671



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 672



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 673



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 674



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 675



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 676



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 677



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 678



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 679



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 680



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 681



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 682



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 683



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 684



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 685



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 686



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 687



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 688



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 689



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 690



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 691



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 692



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 693



16  јуни     2023                                             Службен гласник на Општина Велес_                                                                                                      Бр.10 стр. 694



16  јуни     2023         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.10 стр. 695

Бр.488
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавувањеОдлука за изменување и 

дополнување на  Одлуката за утврдување на 
висината на цената за собирање и 
транспортирање на комуналниот и 
индустриски неопасниот отпад на 
територијата на Општина Велес

Се објавува Одлуката за изменување и 
дополнување на  Одлуката за утврдување на 
в и с и н а т а  н а  ц е н а т а  з а  с о б и р а њ е  и 
транспортирање на комуналниот и индустриски 
неопасниот отпад на територијата на Општина 
Велес, што Советот на Општина Велес ја донесе 
на седницата одржана на 14.06.2023 година.

 Број 08-2840/3		 	 	 	 	
   16.06.2023 година 	 	 	 	 	
 Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р
	 	 	 	 	 	 	

Врз основа, член 36 став 1 точка 1, и член 
50 став 1 точка 6 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 5/02), а 
согласно член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Сл. гласник на Општина Велес“ бр.12/06, 
03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 14.06.2023 година, донесе

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на Одлуката 

за утврдување на висината на цената за 
собирање и транспортирање на комуналниот 

и индустриски неопасниот отпад на 
територијата на Општина Велес

Член 1
Во Одлуката за утврдување на висината 

на цената за собирање и транспортирање на 
комуналниот и индустриски неопасниот отпад на 
територијата на Општина Велес („Сл. гласник на 
Општина Велес“ бр. 15/10,5/18и 03/23), се врши 
изменување и дополнување во член 3  став 1 и 
тоа: 

2  - алинеја 3 бројот 8,75 ден/м се 
брише и се заменува со бројот 7 

2ден/м ,

2 - алинеја 4 бројот 1,25 ден/м се 
брише и се заменува со бројот 1 

2ден/м

Член 2
Во член 3 став 2 и став 3 се брише следниот текст „ кои 
во текот на една календарска година создаваат 
повеќе од 100 тони неопасен отпад “.

Член 3

Во член 3 став 2 и став 3 алинеите 463 
3 3ден/м се бришат и се заменуваат со 926 ден/м .

Член 4

Се задолжува Комисијата за статут и 
прописи да изготви пречистен текст на Одлуката 
за  утврдување на висината на  цената за 
собирање и транспортирање на комуналниот и 
индустриски неопасниот отпад на територијата 
на Општина Велес.

Член 5
Оваа Oдлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Велес,а ќе се применува од 01.07.2023 
година .

Број 25-2818/4
15.06.2023 година
Велес

                                                                                              
Претседател

                    на Советот на Општина Велес
                              Зоран Љутков с.р



Бр.490
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавувањеОдлука за  утврдување на  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 1.01 ОД ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС СО КЛАСА НА 

НАМЕНА Г2 – ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА 
ИНДУСТРИЈА, М.В. СВИЛАРА, КО ОРИЗАРИ 

ВГР, ОПШТИНА ВЕЛЕС

Се објавува Oдлуката за  утврдување на  
У Р БА Н И СТ И Ч К И  П РО Е К Т  СО  П Л А Н  З А 
ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 1 .01  ОД ЛОКА ЛНА 
У Р БА Н И СТ И Ч К А  Д О К У М Е Н ТА Ц И Ј А  З А 
СТО П А Н С К И  КО М П Л Е КС  СО  К Л АСА  Н А 
НАМЕНА Г2 – ЛЕСНА И НЕЗАГА ДУВАЧКА 
ИНДУСТРИЈА, М.В. СВИЛАРА, КО ОРИЗАРИ 
ВГР, ОПШТИНА ВЕЛЕС, што Советот на Општина 
Велес ја донесе на седницата одржана на 
14.06.2023 година.

Број 08-2840/5	 	 	 	 	 	
   16.06.2023 година 	 	 	 	
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р
	 	 	 	 	 	 	 	

Врз  основа на член 63, од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на 
Р.С.М.“ бр.32/20и 111/23) член 22, став 1, точка 1 
од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 45 став 1 од  
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
1 5 / 1 8 ,  0 6 / 0 9  и  0 8 / 2 1 ) , п о  п р е д л о г  н а 
Градоначалникот, 
 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 14.06.2023 година донесе:

О Д Л У К А
за утврдување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 1.01 ОД 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС СО КЛАСА НА 
НАМЕНА Г2 – ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА 

ИНДУСТРИЈА, М.В. СВИЛАРА, КО ОРИЗАРИ 
ВГР, ОПШТИНА ВЕЛЕС

Член 1

Се утврдува Урбанистички Проект со 
план за парцелација за ГП 1.01 од Локална 
Урбанистичка Планска Документација за 
стопански комплекс со класа на намена Г2 – 
лесна  и  неза гадувачк а  индустри ја ,  м .в . 
СВИЛАРА, КО Оризари вгр, Општина Велес, со 
вкупна површина од 113 149 м².

Член 2

Комисијата за урбанизам формирана од 
Градоначалникот  на  Општина  Велес ,  со  
Решение бр.08-199/1 од 11.01.2023 година,, 
согласно член 63 од Законот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на Р.С.М.“ бр. 
32/20), даде стручно мислење за утврдување на 
Урбанистички Проект со план за парцелација за 
ГП 1.01 од Локална Урбанистичка Планска 
Документација за стопански комплекс со класа 
н а  н а м е н а  Г 2  –  л е с н а  и  н ез а га д у в ач к а 
индустрија, м.в. СВИЛАРА, КО Оризари вгр, 
Општина Велес, изработен од Друштво за 
п р о е к т и р а њ е  и  од р ж у в а њ е  н а  о б ј е к т и , 
производство, трговија и услуги РЕСУРС ЛТДИ 
дооел со тех бр0801-59/22 од Април 2023 година, 
ревидиран од „ДППТУ ФОРМИ Јорго ДООЕЛ 
Битола, со тех.бр. 141/22 од  Април 2023 год

Член 3
О в а а  О д л у к а  е  с о с т а в е н  д е л  н а 

Урбанистички Проект со план за парцелација за 
ГП 1.01 од Локална Урбанистичка Планска 
Документација за стопански комплекс со класа 
н а  н а м е н а  Г 2  –  л е с н а  и  н ез а га д у в ач к а 
индустрија, м.в. СВИЛАРА, КО Оризари вгр, 
Општина Велес.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на  
Општина Велес”.    

Број 25-2818/6
15.06.2023 година
Велес

Претседател
 на Советот на Општина Велес

 Зоран Љутков с.р

16  јуни     2023         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.10 стр. 696



16  јуни     2023         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.10 стр. 697

Бр.491
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавувањеОдлука за  утврдување на  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план за 

парцелација, со намена A1 – домување во 
станбени куќи на КП 6631, КО Велес, 

согласно ГП 71 од ДУП за МЗ-9ти Ноември и 
измена и дополна на одредбите за 

спроведување на ДУП за МЗ 9ти Ноември со 
одлука бр.08-3225/1 од 30.06.1988 година и 

измена со одлука бр.07-487/6 
од 12.05.2000 година

Се објавува Oдлуката за  утврдување на  
У Р Б А Н И С Т И Ч К И  П Р О Е К Т  с о п л а н  з а 
п а р ц е л а ц и ј а ,  с о н а м е н а  A 1  – 
домувањевостанбеникуќи на КП 6631, КО Велес, 
согласно ГП 71 од ДУП за МЗ-9ти Ноември и 
измена и дополна на одредбите за спроведување 
на ДУП за МЗ 9ти Ноемврисоодлука бр.08-3225/1 
од 30.06.1988 година и изменасоодлука бр.07-
487/6 од 12.05.2000 година, што Советот на 
Општина Велес ја донесе на седницата одржана 
на 14.06.2023 година.

Број 08-2840/6	 	
16.06.2023 година 	 	
Велес 	
	 	 	 	 	 	

 Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз  основа на член 63, од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на 
Р.С.М.“ бр.32/20 и 111/23) член 22, став 1, точка 1 
од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 45 став 1 од  
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
1 5 / 1 8 ,  0 6 / 0 9  и  0 8 / 2 1 ) , п о  п р е д л о г  н а 
Градоначалникот, 

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 14.06.2023 година донесе:

О Д Л У К А
за утврдување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

соплан за парцелација, сонамена A1 – 
домувањевостанбеникуќи на КП 6631, КО 
Велес, согласно ГП 71 од ДУП за МЗ-9ти 

Ноември и измена и дополна на одредбите 
за спроведување на ДУП за МЗ 9ти 

Ноемврисоодлука бр.08-3225/1 од 30.06.1988 
година и измена соодлука бр.07-487/6 од 

12.05.2000

Член 1
 Се утврдува УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
с о  план  за  парцелаци ја ,  с о  намена  A1  – 
домување во станбени куќи на КП 6631, КО 
Велес, согласно ГП 71 од ДУП за МЗ-9ти Ноември 
и  и з м е н а  и  д о п о л н а  н а  о д р е д б и т е  з а 
спроведување на ДУП за МЗ 9ти Ноември со 
одлука бр.08-3225/1 од 30.06.1988 година и 
измена со одлука бр.07-487/6 од 12.05.2000, со 
вкупна површина од 360 м².

Член 2
Комисијата за урбанизам формирана од 

Градоначалникот  на  Општина  Велес ,  со  
Решение бр.08-199/1 од 11.01.2023 година, 
согласно член 63 од Законот за урбанистичко 
планирање („Службен весник на Р.С.М.“ бр. 
32/20), даде стручно мислење за утврдување на 
Урбанистички Проект со план за парцелација, со 
намена A1 – домување во станбени куќи на КП 
6631, КО Велес, согласно ГП 71 од ДУП за МЗ-9ти 
Ноември и измена и дополна на одредбите за 
спроведување на ДУП за МЗ 9ти Ноември со 
одлука бр.08-3225/1 од 30.06.1988 година и 
измена со одлука бр.07-487/6 од 12.05.2000, 
изработен од Друштво за градежништво, промет, 
посредување и услуги ТИПИНГ ДООЕЛ Велес со 
тех бр0223-09/22 од Февруари 2023 година, 
ревидиран од дооел “НИМАЕР”- д.е. СКОПЈЕ, со 
тех.бр. 03-50/23 од  Април 2023 год.

Член 3
О в а а  О д л у к а  е  с о с т а в е н  д е л  н а 

Урбанистички Проектсо план за парцелација, со 
намена A1 – домување во станбени куќи на КП 
6631, КО Велес, согласно ГП 71 од ДУП за МЗ-9ти 
Ноември и измена и дополна на одредбите за 
спроведување на ДУП за МЗ 9ти Ноември со 
одлука бр.08-3225/1 од 30.06.1988 година и 
измена со одлука бр.07-487/6 од 12.05.2000

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на  
Општина Велес”.    

Број 25-2818/7
15.06.2023 година
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес

                                       Зоран Љутков с.р



Бр.492
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавувањеОдлука за 
утврдувањеНацртплан за 

Деталенурбанистичкиплан за делод УБ 48 и 
делод УБ 49, УЕ 9 (Рамина), КО Велес, 

Општина Велес, со плански период 2021-
2026

Се објавува Oдлуката за утврдување 
Нацрт план за Детален урбанистички план за 
делод УБ 48 и делод УБ 49, УЕ 9 (Рамина), КО 
Велес, Општина Велес, со плански период 2021-
2026., што Советот на Општина Велес ја донесе 
на седницата одржана на 14.06.2023 година.

 Број 08-2840/7		 	
   16.06.2023 година 	
 Велес 	 	

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз  основа на член 27, став 4, од Законот 
за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 
бр.32/2020 и 111/23) член 22, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.5/02)  и член 45 став 1 од  
Статутот на Општина Велес (Службен гласник на 
Општина Велес бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
1 5 / 1 8 ,  0 6 / 0 9  и  0 8 / 2 1 ) , а  п о  п р е д л о г  н а 
Градоначалникот

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 14.06.2023 година донесе

О Д Л У К А
за утврдување Нацрт план за Детален 

урбанистички план за дел од УБ 48 и дел од 
УБ 49, УЕ 9 (Рамина), КО Велес, Општина 

Велес, со плански период 2021-2026

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува Нацрт план за 
Детален урбанистички план за дел од УБ 48 и дел 
од УБ 49, УЕ 9 (Рамина), К.О. Велес, Општина 
Велес.

Документацијата за утврдување Нацрт 
план за Детален урбанистички план е изработена 
во согласност со Законот за урбанистичко 

планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/2020 и 
111/23) и Правилник за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр.225/20, 219/21, 104/22 и 
99/23).

Член 2

Планскиотопфат за кој се изработува 
Детален урбанистички план за дел од УБ 48 и дел 
од УБ 49, УЕ 9 (Рамина), КО Велес, Општина 

2 Велес е соповршинаод64448.03 м (4.4ха).

Границата на опфатот е дефинирана:
- На источната страна границата на 

планскиот опфат се движикон југ по дел од оската 
на КП бр. 10417, односно по дел од оската 
наулица „Славчо Давчев“ се до оската на КП бр. 
10416, односно по улица„Благој Страчков“ каде 
се движи кон југ до источната граница на КП 
бр.9980 и продолжува кон источните граници на 
КП бр. 4168/13 и КП бр.4168/5. Од тука кон запад, 
границата минува по јужната граница на КПбр. 
4 1 6 8 / 5  и  п р о д о л ж у в а  к о н  ј у г о и с т о к  п о 
североисточната граница на КПбр. 4168/4. 
Движејќи се по истата граница, ги сечи КП бр. 
4168/4 и КП бр.4168/1 и продолжува кон дел од 
КП бр. 10044/1 и дел од КП бр. 14232/1 исе движи 
кон јужната страна.

-  На  ј у жната  страна  границата  на 
планскиот опфат започнува со дел од КП бр. 
14232/1, која се движи кон запад кон КП бр. 
10044/1 каде продолжува кон север и ја сечи КП 
бр. 10043, па продолжува кон запад се до дел од 
источната граница на КП бр. 4168/10. Од тука кон 
југ, границата на планскиот опфат се движи по 
источните граници на КП бр.10037, КП бр. 10038, 
КП бр. 10039, потоа продолжува до дел од КП 
бр.10044/1, каде се движи кон запад се до 
западната граница.

- На западната страна границата на планскиот 
опфат започнува од дел од оската на КП бр. 
10350/1,  односно дел од улицата „Прохор 
Пчински“, движејќи се кон север се до дел од 
оската на КП бр. 10417 на источната страна.

Член 3
 Составен дел на оваа Одлука е: 

- Текстуален дел и графички дел со 
параметри за спроведување на Детален 
урбанистички план за дел од УБ 48 и дел 
од УБ 49, УЕ 9 (Рамина),  КО Велес, 
Општина Велес 

- Стручно мислење од комисија за 
у р б а н и з а м  с о  У П  б р . 1 3 1 0 - 4 2  о д 
07.06.2023 год.

16  јуни     2023         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.10 стр. 698



Член 4
 Детален урбанистички план за дел од УБ 
48 и дел од УБ 49, УЕ 9 (Рамина), КО Велес, 
Општина Велес го спроведува Одделение за 
урбанизам при Сектор за урбанизам, заштита на 
животната средина,  комунални дејности, 
евроинтеграции и локален економски развој.

Член 5
 Оваа Одлука влегува во сила со осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на  Општина Велес”.    

Број 25-2818/8
15.06.2023 година
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Бр.493
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавувањеОдлука за 
утврдувањеНацртплан за 

Деталенурбанистичкиплан за делод УБ 34, Уе 
5 (Централноградскоподрачје), КО Велес, 
Општина Велес, со плански период 2021 – 

2026

Се објавува Oдлуката за утврдување 
Нацрт план за Детален урбанистички план за 
делод УБ 34, Уе 5 (Централно градско подрачје), 
КО Велес, Општина Велес, со плански период 
2021 – 2026, што Советот на Општина Велес ја 
донесе на седницата одржана на 14.06.2023 
година.

 Број 08-2840/8		 	 	 	 	
 16.06.2023 година 	 	
 Велес 	 	

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

 Врз  основа на член 27, став 4, од Законот 
за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 
бр.32/2020 и 111/23) член 22, став 1, точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.5/02) и член 45 став 1 од  
Статутот на Општина Велес (Службен гласник на 
Општина Велес бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 
1 5 / 1 8 ,  0 6 / 0 9  и  0 8 / 2 1 ) , а  п о  п р е д л о г  н а 
Градоначалникот

Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на ден 14.06.2023 година донесе

О Д Л У К А
за утврдување Нацрт план за Детален 

урбанистички план за дел од УБ 34, Уе 5 
(Централно градско подрачје), КО Велес, 

Општина Велес,  со плански период 2021 - 
2026

Член 1
 Со оваа Одлука се утврдува Нацрт план 
за Детален урбанистички план за дел од УБ 34, Уе 
5 (Централно градско подрачје), КО Велес, 
Општина Велес.

Документацијата за утврдување Нацрт 
план за Детален урбанистички план е изработена 
во согласност со Законот за урбанистичко 
планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/2020 и 
111/23) и Правилник за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр.225/20, 219/21, 104/22 и 
99/23).

Член 2

Планскиотопфат за којсеизработуваДетален 
урбанистички  план за  дел од УБ 34 ,  Уе  5 
(Централно градско подрачје) ,  КО Велес, 

2Општина Велес е соповршинаод46566.35 м  
(4.7ха).

Границата на опфатот е дефинирана:
- На северната страна границата на 

планскиот опфат започнува од дел од оската на 
К П  б р . 1 0 3 1 9 ,  од н о с н о  д ел  од  о с к ата  н а 
постоечката улица „Крали Марко“ и се движи кон 
север каде продолжува кон оската на КП 
бр .10320 /1 ,  односно  по  оск ата  на  улица 
„Крушевск а“  к аде  продолжува  кон  ј у г  до 
источната страна.

- На источната страна границата на 
планскиот опфат се движи кон југ по оската на КП 
бр.4611, односно по улица „248“ се до оската на 
КП бр.10363, односно по улица „Вељин Шојлов“ 
каде се движи кон запад кон дел од оската на КП 
бр.10365, дел од оската на улица „Титова Ужичка“ 
каде продолжува кон јужната страна.

16  јуни     2023         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.10 стр. 699



-  На  ј у жната  с трана  границата  на 
планскиот опфат започнува од дел од оската на 
КП бр.10317, односно дел од оската на улицата 
„Кузман Јосифовски“ и продолжува кон запад се 
до дел од оската на КП бр.10367, односно дел од 
оската на улицата „Плоштад Којник“, движејќи се 
кон југ, па продолжува кон север каде се движи 
кон западната страна.

- На западната страна границата на 
планскиот опфат започнува од дел од оската на 
КП бр.10317, односно дел од улицата „Васил 
Ѓоргов“, движејќи се кон север се до дел од оската 
на КП бр.10318, односно дел од оската на улицата 
„Петре Алчев“, која продолжува кон север се до 
КП бр.10319 на северната страна.

Член 3

Составен дел на оваа Одлука е: 
- Текстуален дел и графички дел со 

параметри за спроведување на Детален 
урбанистички план за дел од УБ 34, Уе 5 
(Централно градско подрачје), КО Велес, 
Општина Велес

- Стручно мислење од комисија за 
у р б а н и з а м  с о  У П  б р . 1 3 1 0 - 4 3  о д 
07.06.2023 год.

Член 4
 Детален урбанистички план за дел од УБ 
34, Уе 5 (Централно градско подрачје), КО Велес, 
Општина Велесго спроведува Одделение за 
урбанизам при Сектор за урбанизам, заштита на 
животната средина,  комунални дејности, 
евроинтеграции и локален економски развој.

Член 5
 Оваа Одлука влегува во сила со осмиот 
ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на  Општина Велес”.    

Број 25-2818/9
15.06.2023 година
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес

Зоран Љутков с.р

Бр.494
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавувањеРешение за давањесогласност 
на Годишенплан  завработување за 2024 

година на Средно стручно општинско 
училиште „ДимитријаЧуповски“ Велес

Се објавува Решението за давање 
согласност на Годишенплан  за вработување за 
2024 година на  Средно стручно општинско 
училиште „Димитрија Чуповски“ Велес, што 
Советот  на  Општина Велес  го  донесе  на 
седницата одржана на 14.06.2023 година.

 Број 08-2840/9		 	
 16.06.2023 година 	 	
 Велес 	 	

Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02), член 59-д од Законот за средно 
образование („Службен весник на Република 
Македонија “ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 
29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 
30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 
18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 
64/18 и „Службенвесник на Република Северна 
Македонија “ бр. 229/20), член 20-б од Законот за 
вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.143/19 и 
14/20), член 45 став 1 од Статутот на Општина 
Велес („Службен гласник на Општина Велес" 
бр.12/06,13/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)
	 Советот на Општина Велес  на седницата 
одржана на 14.06.2023 година, донесе

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност наГодишниот план 

за вработување за 2024 година на  
Средно стручно општинско училиште 

„Димитрија Чуповски“ Велес

1. Со ова Решение се дава согласност на 
Годишниот план за вработување за 2024 година 
на  Средно стручно општинско  училиште 
„Димитрија Чуповски“ Велес со бр.04-324/1 од 
01.06.2023 година.

16  јуни     2023         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.10 стр. 700



 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Велес".

Број 25-2818/10
15.06.2023 година
Велес

                                                                                              
Претседател

           на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

Бр.495
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавувањеРешение за давањесогласност 
на Годишенплан  завработување за 2024 
година на  Општинскосредноучилиште

„Јовче Тесличков“ Велес

Се об јавува  Решениетоза  давање 
согласност на Годишен план  за вработување за 
2024 година на  Општинско средно училиште 
„Јовче Тесличков“ Велес ,  што Советот на 
Општина Велес го донесе на седницата одржана 
на 14.06.2023 година.

 Број 08-2840/10	 	 	 	
   16.06.2023 година 	 	
 Велес 	 	 	 	

 Градоначалник 
на Општина Велес 

Марко Колев с.р

Врз основа на  член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02), член 59-д од Законот за средно 
о б р а з о в а н и е  ( „ С л у ж б е н  в е с н и к  н а 
РепубликаМакедонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18 и „Службенвесник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), 
член 20-б од Законот за вработените во јавниот 
с е к то р  ( „ С л у ж бе н  ве с н и к  н а  Ре п у бл и к а 
Македонија“  бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), член 45 став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Службен гласник 
на Општина Велес" бр.12/06,13/09, 18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21)

	 Советот на Општина Велес  на седницата 
одржана на 14.06.2023 година, донесе

Р Е  Ш Е Н И Е
за давање согласност наГодишниот план 

за вработување за 2024 година на  
Општинско средно училиште „Јовче 

Тесличков“ Велес

 1. Со ова Решение се дава согласност 
на Годишниот план за вработување за 2024 
година на Општинско средно училиште „Јовче 
Тесличков“ Велес со бр.01-284/1 од 30.05.2023 
година.

	 2. Ова Решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во "Службен 
гласник на Општина Велес".

Број 25-2818/11
15.06.2023 година
Велес

                                                                                              
Претседател

на Советот на Општина Велес
Зоран Љутков с.р

16  јуни     2023         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.10 стр. 701



З А К Л У Ч О К за објавување  за верификација на Oдлука
мандат на член на Советот на Општина Велес

ОДЛУКА за верификација на мандат на член на Советот на 
Општина Велес

З А К Л У Ч О К за објавувањеЗаклучок за донесувањеизмени 
и дополнувања на Буџетот на Општина Велес за 2023 година

З А К Л У Ч О К за објавувањеЗаклучок за донесувањеизмени 
и дополнувања на Буџетот на Општина Велес за 2023 година

З А К Л У Ч О К за објавувањеОдлука за изменување и 
дополнување на  Одлуката за утврдување на висината на 
цената за собирање и транспортирање на комуналниот и 
индустриски неопасниот отпад на територијата на Општина 
Велес

О Д Л У К А за изменување и дополнување на Одлуката за 
утврдување на висината на цената за собирање и 
транспортирање на комуналниот и индустриски неопасниот 
отпад на територијата на Општина Велес

З А К Л У Ч О К за објавувањеОдлука за прифаќањедонација 
на детскиреквизити

О Д Л У К А за прифаќање донација на детски реквизити

З А К Л У Ч О К за објавувањеОдлука за  утврдување на  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 
1.01 ОД ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС СО КЛАСА НА НАМЕНА Г2 – ЛЕСНА И 
НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, М.В. СВИЛАРА, КО ОРИЗАРИ 
ВГР,  ОПШТИНА ВЕЛЕС

О Д Л У К А за утврдување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО 
ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 1.01 ОД ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА СТОПАНСКИ 
КОМПЛЕКС СО КЛАСА НА НАМЕНА Г2 – ЛЕСНА И 
НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, М.В. СВИЛАРА, КО ОРИЗАРИ 
ВГР, ОПШТИНА ВЕЛЕС

З А К Л У Ч О К за објавувањеОдлука за  утврдување на  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ со план за парцелација, со намена 
A1 – домување во станбени куќи на КП 6631, КО Велес, 
согласно ГП 71 од ДУП за МЗ-9ти Ноември и измена и дополна 
на одредбите за спроведување на ДУП за МЗ 9ти Ноември со 
одлука бр.08-3225/1 од 30.06.1988 година и измена со одлука 
бр.07-487/6 од 12.05.2000 година

576

576

695

695

696

697

486

487

488

489

490

491

Бр. на акт                         Страница

16  јуни     2023         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.10 стр. 702



О Д Л У К А за утврдување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ соплан 
за парцелација, сонамена A1 – домување во станбени куќи на 
КП 6631, КО Велес, согласно ГП 71 од ДУП за МЗ-9ти Ноември 
и измена и дополна на одредбите за спроведување на ДУП за 
МЗ 9ти Ноемврисоодлука бр.08-3225/1 од 30.06.1988 година и 
измена соодлука бр.07-487/6 од 12.05.2000

З А К Л У Ч О К за објавувањеОдлука за утврдување Нацрт 
план за Детален урбанистички план за делод УБ 48 и делод 
УБ 49, УЕ 9 (Рамина), КО Велес, Општина Велес, со плански 
период 2021-2026

О Д Л У К А за утврдување Нацрт план за Детален 
урбанистички план за дел од УБ 48 и дел од УБ 49, УЕ 9 
(Рамина), КО Велес, Општина Велес, со плански период 2021-
2026

З А К Л У Ч О К за објавувањеОдлука за утврдување 
Нацртплан за Детален урбанистички план за делод УБ 34, Уе 5 
(Централно градско подрачје), КО Велес, Општина Велес, со 
плански период 2021 – 2026

О Д Л У К А за утврдување Нацрт план за Детален 
урбанистички план за дел од УБ 34, Уе 5 (Централно градско 
подрачје), КО Велес, Општина Велес, со плански период 2021 
- 2026

З А К Л У Ч О К за објавувањеРешение за давањесогласност на 
Годишенплан  завработување за 2024 година на  
Средностручноопштинскоучилиште „ДимитријаЧуповски“ 
Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност наГодишниот план за 
вработување за 2024 година на  Средно стручно општинско 
училиште „Димитрија Чуповски“ Велес

З А К Л У Ч О К за објавувањеРешение за давањесогласност на 
Годишенплан  завработување за 2024 година на  
Општинскосредноучилиште „Јовче Тесличков“ Велес

Р Е  Ш Е Н И Е за давање согласност наГодишниот план за 
вработување за 2024 година на  Општинско средно училиште 
„Јовче Тесличков“ Велес

698

699

700

701

492

493

494

495

Бр. на акт                         Страница

16  јуни     2023         Службен гласник на Општина Велес_                         Бр.10 стр. 703



Izdava~ Op{tina Veles, telefon 232-406, 232-966,

 Buxet na Op{tina Veles
Smetka: 100000000063095  Narodna banka na RM
Smetka na buxetski  korisnik:  711014100963010

Prihodna {ifra i programa  725939 - 00


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130

